

N:o 22.

Kiertokirje

ylimääräisten toimien ja viransijaisuuksien haettaviksi julistamisesta.

Posti- ja lennätinhallitus julistaa haettaviksi seuraavat ylimääräiset toimet ja viransijaisuudet:

A. Ylimääräiset toimet

Posti- ja lennätinhallituksen kansliaosastossa:

yksi ylimääräinen apulaisasianvalvojan toimi palvelusvelvollisuuksin osaston lainopillisessa toimistossa,

järjestelyosastossa:

yksi ylimääräinen ensimmäisen ekspeditöörin toimi,

radio-osastossa:

yksi ylimääräinen toimistoapulaisen toimi,

linjahallinnon

postitehtävissä:

Helsingin postipiirin piirikonttorissa

yksi ylimääräinen ensimmäisen kirjurin toimi,

Tampereen postipiirin piirikonttorissa

yksi ylimääräinen ensimmäisen kirjurin toimi ja

Turun postipiirin piirikonttorissa

yksi ylimääräinen ensimmäisen kirjurin toimi.

B. Viransijaisuudet

Posti- ja lennätinhallituksen hankintaosastossa:

yksi kirjanpitäjän viran viransijaisuus ja Helsingissä, helmikuun 14 päivänä 1961.

posti- ja lennätinlaitoksen linjahallinnossa: Helsingin postikonttorissa

yksi 1 l. autovarikon esimiehen yp. toimen viransijaisuus ja

kaksi ylimääräisen vanhemman auton asentajan toimen viransijaisuutta sekä

Tampereen postikonttorissa

yksi auton asentajan toimen viransijaisuus.

Hakuaika päättyy helmikuun 28 päivänä 1961 klo 12.00. Hakemukset on osoitettava posti- ja lennätinhallitukselle ja toimitettava posti- ja lennätinhallituksen kansliaosastolle, lukuunottamatta viransijaisuuksia koskevia hakemuksia, jotka on toimitettava posti- ja lennätinhallituksen hankintaosastolle. Postitse lähetetty hakemus katsotaan annetuksi posti- ja lennätinhallitukselle määräaikaana, jos hakemuksen sisältävä postilähetys tai ilmoitus lähetyksen saapumisesta osoitetoimipaikkaan on annettu posti- ja lennätinhallitukselle viimeistään edellä mainitun määräajan viimeisenä päivänä.

Hakija, jolla on nimittämiskirja peruspalkkaiseen virkaan tai toimeen, voidaan määrätä vain virkaatoimittavana hoitamaan haunalaista ylimääräistä tointa.

Samalla hakemuksella älköön haettako eri toimipaikoissa olevia eikä myöskään samassa toimipaikassa olevia erilaatuisia ylimääräisiä toimia tai viransijaisuuksia.

Posti- ja lennätinhallituksen puolesta:

Toimistopäällikkö **Martti Mäenpää.**